Совет на Општина Куманово

           Бр. 09 – 7996/1

            07.12.2018 година

            Куманово

Врз основа на член 24 од Статутот на Општината Куманово и член 30 од Деловникот на Советот на Општината Куманово, донесувам

Р Е Ш Е Н И Е

за свикување на Деветнаесеттата седница на Советот на

Општина Куманово


Седницата ќе се одржи на 13 декември 2018 година (четврток), во кружната сала на зградата на поранешните општествено - политички организации, со почеток во 10:00 часот.

   
За работа на седницата го предлагам следниот
Дневен ред
1. Советнички прашања.
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